

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SYIAH KUALA

Darussalam, Banda Aceh 23111 Telepon (0651) 7553205, 7553248, 7554394, 7554395, 7554396, 7554398 Faksimile (0651) 7554229, 7551241, 7552730, 7553408 Laman www.usk.ac.id, Surel info@usk.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA NOMOR 2346/UN11/KPT/2024

TENTANG

PENUNJUKAN PANITIA PELAKSANA GREEN QURBAN 1445 HIJRIYAH PADA RUMAH AMAL MESJID JAMIK UNIVERSITAS SYIAH KUALA

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

Membaca

: Surat Direktur Rumah Amal Masjid Jamik Universitas Syiah Kuala Nomor: 1289/KK.1/RA/V/2024, tanggal 29 Mei 2024, perihal Usul Permohonan Keputusan Rektor Universitas Syiah Kuala.

- Menimbang: a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan Green Qurban 1445 Hijriyah pada Rumah Amal Mesjid Jamik Universitas Syiah Kuala, maka perlu ditunjuk Panitia Pelaksana yang bertugas untuk itu:
 - b. bahwa untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 - 2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
 - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024;
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Syiah
 - 7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 49 Tahun 2023 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2024;
 - 8. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 11837/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Syiah Kuala Periode Tahun 2022 - 2026;
 - 9. Peraturan Rektor Nomor 5 Tahun 2024 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur Rektor Universitas Syiah Kuala;

MEMUTUSKAN:

REKTOR TENTANG PENUNJUKAN Menetapkan: KEPUTUSAN PANITIA

PELAKSANA GREEN QURBAN 1445 HIJRIYAH PADA RUMAH

AMAL MESJID JAMIK UNIVERSITAS SYIAH KUALA.

KESATU

Menunjuk Saudara – Saudara yang namanya tercantum dalam Lampiran keputusan ini sebagai Panitia Pelaksana Green Qurban 1445 Hijriyah Pada Rumah Amal Mesjid Jamik Universitas Syiah Kuala.

KEDUA Kegiatan ini dilaksanakan pada tanggal 18 Juni 2024.

KETIGA dikeluarkannya Keputusan Rektor ini, maka

> Keputusan Rektor Nomor 1965/UN11/KPT/2024 Penunjukan Panitia Pelaksana Green Qurban 1445 Hijriyah Pada Rumah Amal Mesjid Jamik Universitas Syiah Kuala dicabut

dan dinyatakan tidak berlaku.

KEEMPAT Segala biaya yang diakibatkan oleh keluarnya Keputusan ini

> dibebankan pada dana yang terhimpun oleh Rumah Amal Mesjid Jamik Universitas Syiah Kuala, tidak termasuk Pendapatan Negara dan dikelola secara mandiri oleh Rumah Amal Masjid.

KELIMA Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan apabila dalam penetapan ini ternyata terdapat

kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banda Aceh pada tanggal 30 Mei 2024

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

\$1

Prof. Dr. Ir. MARWAN NIP 19661224199203103





LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA NOMOR 2346/UN11/KPT/2024, TANGGAL 30 MEI 2024

TENTANG

PENUNJUKAN PANITIA PELAKSANA *GREEN* QURBAN 1445 HIJRIYAH PADA RUMAH AMAL MESJID JAMIK UNIVERSITAS SYIAH KUALA

No	Jabatan	·	Nama
1	Penasehat	:	Prof. Dr. Ir. Marwan
2	Pembina	:	Prof. Dr. Ir. Agussabti, M.Si.
3	Pembina	:	Prof. Dr. Marwan, S.Si., M.Si.
4	Pembina	:	Prof. Dr. Mustanir, M.Sc.
5	Pembina	:	Prof. Dr. Ir. Taufiq S., M.Eng., IPU
6	Pengarah	:	Prof. Dr. Ir. Alfiansyah Yulianur BC, IPU., ASEAN Eng
7	Pengarah	:	Fathurrahmi, S.Si., M.Si.
8	Pengarah	:	Prof. Dr. rer.pol. Heru Fahlevi, S.E., M.Sc
9	Pengarah	:	Dr. Rahmat Fadhil, S.TP., M.Sc.
10	Penanggung Jawab	:	Tedy Kurniawan Bakri, M.Farm, Apt.
11	Penanggung Jawab	:	Dr. Rina Suryani Oktari, S.Kep., M.Si
12	Ketua	:	drh. Triva Murtina Lubis, M.P.
13	Wakil Ketua	:	A. A. Win Ariga Bungsu, M. Si.
14	Sekretaris	:	dr. Cynthia Wahyu Asrizal, M.Si
15	Wakil Sekretaris	:	Muarif, S.Si., M.Mat.
16	Bendahara	:	Nurma Sari, S.HI., M.E.I., CPM.,CPArb
17	Wakil Bendahara	:	Maulidya Rahmi, S.E.
I	Bidang Kerjasama	·	
18	Koordinator	:	dr. Ade Oktiviyari, M.Sc.
19	Wakil Koordinator	:	Uswatul Hasanah, M. Ag.
II	Bidang Publikasi dan Dokumentasi	·	
20	Koordinator	:	Dr. Elly Sufriadi, S.Si., M.Si
21	Wakil Koordinator	:	Muhammad Ichsan Adnan, S.E., M.Si.
22	Anggota	:	Dimas Siswoyo, S.Pi.
23	Anggota	:	Nova Rizqan, S.Pd.
24	Anggota	:	Wahyu Saiftra
25	Anggota	:	Syabrina Syahliya

26	Anggota	:	Putri Rasmah
27	Anggota	:	Cut Debi Risqa Aprilianti
III	Bidang Kesehatan dan Kesejahteraan Hewan	·	
28	Koordinator	:	Dr. drh. Hafizuddin, M.Si
29	Wakil Koordinator	:	Zikri Maulina Gaznur, S.Pt., M.Si.
30	Anggota	:	Imammul Aldi
31	Anggota	:	Rian Widayat
32	Anggota	:	Abdan Dairon
IV	Bidang Tempat dan Perlengkapan		
33	Koordinator	:	Syarifah Faradina, S.Psi., M.Psi
34	Wakil Koordinator	:	Muhammad Yunus, S.Pt.
35	Anggota	:	Muhammad Hanif, S.E.
36	Anggota	:	Ihsan Rabbani, S.P.
37	Anggota	:	Ikhsan, S.H.I.
V	Bidang Fundraising		
38	Koordinator	:	Dr. Novi Indriyani Sitepu, S.H.I., M.A.
39	Wakil Koordinator	:	Dr. Febri Nurrahmi, S.Sos., M.MP.
40	Anggota	:	Eka Nurlina, S.H.I., M.A
41	Anggota	:	Maulidar Agustina SE, M.Si
42	Anggota	:	Adri Syakir, S.Si.
43	Anggota	:	Atha Fayyadh
44	Anggota	:	M Ilham Adi Raya
45	Anggota	:	Abdullah Sani Halomoan Siregar
46	Anggota	:	Muhammad Iqbal
VI	Bidang Pengemasan dan Distribusi		
47	Koordinator	:	Dr. Allaily, S.Pt., M.Si
48	Wakil Koordinator	:	Vera Fitria, S.Si.
49	Anggota	:	Maulizar Alfiqra
50	Anggota	:	Cut Aziziah Raudhah
51	Anggota	:	M Tajul Fuzari
52	Anggota	:	Cut Fadhila Rahama
VII	Bidang Konsumsi		

53	Koordinator	:	Zaujatul Amna, S,Psi., M.Sc
54	Wakil Koordinator	:	Rahmilia Hadiyani, S.E., M.Si.
55	Anggota	:	Muhd. Zhafir Ar-Radhi
56	Anggota	:	Muhammad Akram Fadlillah
57	Anggota	:	Syarifah Puspa Indah
58	Anggota	:	Fakhra Aulia Ramadhani
VIII	Bidang Keamanan		
59	Koordinator	:	Enzus Tinianus, S.H,M.H.
60	Anggota	:	Rendy Kurniawan
61	Anggota	:	Muhammad Mirza
62	Anggota	:	M. Jaybatul Hamdi
63	Anggota	:	M. Fairuz Ramadhan
64	Anggota	:	Andi Saputra
65	Anggota	:	T. Syawal Alfarizy

Ditetapkan di Banda Aceh pada tanggal 30 Mei 2024

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

\$2

Prof. Dr. Ir. MARWAN NIP 196612241992031003



